PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
12/2025

INEXIGIBILIDADE N° 03/2025

PROCESSO N° 27/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO CNPJ/MF sob nº
15.547.010/0001-19

CONTRATADA: PAULO ALVES PARREIRA JUNIOR CNPJ: 27.993.828/0001-44

VALOR: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS ).

VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA DE CONTABILIDADE PARA A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO, RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ARAGUATINS/TO, 06/01/2025.

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO

CNPJ/MF sob nº 15.547.010/0001-19

Sra. Ivonete Monteiro da Silva

Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-45a9ba-210320251915374630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 287/2025

http://www.tcpdf.org